
 

 

UCHWAŁA

 NR IV/24/2015 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminy 

Wierzchosławice w części miejscowości Rudka, Mikołajowice, Łętowice oraz Bogumiłowice dla terenu 

wydobycia kruszywa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j., Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wierzchosławice uchwalonego uchwałą 

Nr XVI/105/2000 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 27 stycznia 2000 r., Rada Gminy Wierzchosławice 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminy Wierzchosławice 

w części miejscowości Rudka, Mikołajowice, Łętowice oraz Bogumiłowice dla terenu wydobycia kruszywa, 

zwany dalej planem. 

2. Plan obejmuje obszary o łącznej powierzchni około 195 ha, położone w miejscowościach Rudka, 

Mikołajowice, Łętowice, Bogumiłowice oraz Gosławice w gminie Wierzchosławicach, w granicach 

wskazanych na rysunku planu. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 - stanowiący integralną część niniejszej uchwały, składający się z dwóch rysunków planu 

w skali 1:2000 nr 1 i nr 2, obowiązujący w zakresie: 

a) granic obszaru objętego planem, 

b) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, 

c) przeznaczenia terenu wg symboli ustalonych w § 3, 

d) pasów ochronnych, 

e) stanowisk archeologicznych. 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o rozpatrzeniu uwag do projektu planu. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) planie – należy przez to rozumieć ustalenia planu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały; 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2015 r.

Poz. 700



2) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie terenu 

o określonym sposobie zagospodarowania w obrębie obszaru wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, 

któremu winny być podporządkowane inne sposoby zagospodarowania określone, jako dopuszczone; 

3) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

4) strefie ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych – należy przez to rozumieć wyznaczoną 

na rysunku planu nr 1 strefę ustanowioną w celu ochrony dziedzictwa archeologicznego. 

2. Pozostałe określenia użyte w uchwale należy rozumieć zgodnie z ich definicjami określonymi 

w przepisach odrębnych. 

§ 3. 1. Ustala się następujące symbole dla określenia podstawowego przeznaczenia terenów: 

1) PE - tereny eksploatacji kruszywa; 
2) R - tereny rolne; 
3) ZL - tereny leśne; 
4) KDD - tereny drogi publicznej klasy D (dojazdowej); 
5) KDL - teren drogi publicznej klasy L (lokalnej); 
6) KDZ - teren drogi publicznej klasy Z (zbiorczej). 

2. Każdy teren o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania na rysunku planu oraz 

w tekście niniejszej uchwały wyróżniono symbolem literowo-cyfrowym np. R.1, gdzie: 

a) symbol literowy – oznacza podstawowe przeznaczenie terenu, 

b) cyfra – oznacza kolejny numer porządkowy terenu wyróżniający go spośród pozostałych terenów. 

3. Każdy teren o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania na rysunku planu został 

ograniczony linią rozgraniczającą obowiązującą w osi jej oznaczenia graficznego. 

§ 4. Na obszarze objętym planem ustala się: 

1) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego poprzez zakaz lokalizacji obiektów kubaturowych 

trwale związanych z gruntem. Dopuszcza się tymczasowe obiekty budowlane lokalizowane na okres 

eksploatacji złóż kruszywa naturalnego; 

2) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

a) obowiązek zachowania pasów ochronnych wzdłuż granic terenów i obszarów górniczych 

z nieruchomościami nie stanowiącymi własności eksploatatora, zgodnie z oznaczeniem na rysunku 

planu, w których zakazuje się eksploatacji kruszywa, 

b) chronić siedliska gatunków chronionych. W przypadku likwidacji tego typu siedlisk występujących na 

terenie projektowanych prac eksploatacyjnych, postępować stosownie do przepisów odrębnych 

o ochronie przyrody, 

c) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 

przedsięwzięć dla których ocena oddziaływania na środowisko wykaże dotrzymanie standardów jakości 

środowiska poza terenem przedsięwzięcia, 

d) ustanawia się strefę ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych, zgodnie z rysunkiem planu 

nr 1. W strefie ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych oraz obszarze stanowisk 

archeologicznych wskazanych na rysunku planu działania inwestycyjne, w tym prace ziemne, prowadzić 

zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi w zakresie ochrony zabytków i opiece nad zabytkami; 

3) zasady obsługi komunikacyjnej - dojazd do terenów drogami gminnymi KDL, KDD.1, KDD.2, chyba, że 

ustalenia szczegółowe stanowią inaczej; 

4) zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej: 

a) gromadzenie i usuwanie odpadów komunalnych na zasadach obowiązujących w gminie 

Wierzchosławice, natomiast odpady powstałe i związane z pracą maszyn i środków transportu, 

segregować oraz magazynować w szczelnych pojemnikach i przekazywać do odzysku lub 

unieszkodliwiania, 

b) gospodarka ściekami sanitarnymi z zastosowaniem przenośnych kabin wc lub sanitarnych przyczep 

kontenerowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 700



c)  odprowadzenie ścieków z powierzchni dróg powinno się odbywać do kanalizacji deszczowej; 

w przypadku jej braku dopuszcza się odwodnienie dróg za pomocą systemu rowów otwartych 

i osadników bądź innych urządzeń odwodnienia powierzchniowego; 

d) w obszarach objętych planem dopuszcza się zmianę przebiegu sieci, budowę, rozbudowę oraz 

przebudowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej bez wyznaczenia w rysunku planu, w sposób 

nie kolidujący z innymi ustaleniami planu; 

5) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zabudowy: 

a) uwzględnić zlokalizowane na terenie sieci infrastruktury technicznej i zachować od nich odpowiednie 

odległości przy działaniach związanych z eksploatacją zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dla istniejących linii energetycznych dopuszcza się wprowadzenie przez zarządcę sieci nowych 

technologii prowadzenia przesyłu energii lub skablowania linii, 

c) uwzględnić teren i obszar górniczy „Sieciechowice III” – pole A i B dla udokumentowanego złoża 

kruszywa naturalnego „Sieciechowice” - utworzony decyzją Marszałka Województwa Małopolskiego 

z dnia 19 września 2012 r. znak: SR-IX-1.7422.26.2012.EM, którego granicę oznaczono na rysunku 

planu poprzez zagospodarowanie terenów położonych w jego obrębie zgodnie z ustaleniami 

szczegółowymi, 

d) uwzględnić teren i obszar górniczy „Rudka I – część A” dla udokumentowanego złoża kruszywa 

naturalnego „Borowiec” - utworzony decyzją Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 

21 stycznia 2009 r. znak: SW.V.1.ZP.7515-22/08, którego granicę oznaczono na rysunku planu poprzez 

zagospodarowanie terenów położonych w jego obrębie zgodnie z ustaleniami szczegółowymi, 

e) uwzględnić teren i obszar górniczy „Rudka II” dla udokumentowanego złoża kruszywa naturalnego 

„Borowiec” - utworzony decyzją Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 22 lipca 2014 r. znak: 

SR-IX-1.7422.17.2014.ZP, którego granicę oznaczono na rysunku planu poprzez zagospodarowanie 

terenów położonych w jego obrębie zgodnie z ustaleniami szczegółowymi, 

f) zachować strefę bezpieczeństwa dla zaznaczonego na rysunku planu nieczynnego odwiertu 

poszukiwawczego „Komorów-1” o promieniu 5 m, w której obowiązuje zakaz realizacji zabudowy; 

g) dla wszystkich oznaczonych i nieoznaczonych na rysunku planu cieków naturalnych i rowów 

melioracyjnych obowiązuje ich ochrona i zachowanie ciągłości oraz zakaz zabudowy i lokalizacji 

obiektów tymczasowych w pasie: 

- 15 m (obustronnie) od górnej krawędzi skarpy brzegowej cieku, 

- 5m (obustronnie) od górnej krawędzi skarpy brzegowej rowu melioracyjnego, 

- zachować od linii brzegu cieku i rowu melioracyjnego pas nie mniejszy niż 1,5 m wolny od ogrodzeń 

oraz innych obiektów i urządzeń budowlanych nie związanych z utrzymaniem i eksploatacją cieków 

i rowów wraz z niezbędnym dojściem i dojazdem, 

h) w pasie o którym mowa w lit. f dopuszcza się: 

- budowę urządzeń wodnych, w tym regulacyjnych związanych z bezpieczeństwem 

przeciwpowodziowym, 

- prowadzenie robót eksploatacyjnych i konserwacyjnych związanych z bezpieczeństwem 

przeciwpowodziowym; 

6) w terenach dróg publicznych w miejscu przepływu cieków i rowów ustala się obowiązek realizacji 

urządzeń gwarantujących zachowanie ich ciągłości; 

7) w granicach pasa izolującego teren cmentarny o szerokości 50 m obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów na 

stały pobyt ludzi, zakładów żywienia zbiorowego, obiektów produkcji lub przechowywania artykułów 

żywnościowych oraz studni kopanych; w pasie między 50 m a 150 m realizacja wszystkich budynków 

korzystających z wody przy spełnieniu warunku podłączenia ich do lokalnej sieci wodociągowej. 

§ 5. 1.   Wyznacza się tereny eksploatacji kruszywa, oznaczone na rysunku planu symbolem PE.1 

i PE.2 z podstawowym przeznaczeniem pod eksploatację kruszywa wraz z niezbędnymi urządzeniami. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 poza podstawowym przeznaczeniem dopuszcza się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 700



1) uprawy rolne; 

2) urządzenia służące regulacji i utrzymaniu wód; 

3) drogi wewnętrzne i miejsca postojowe. 

3. Ustala się następujące zasady i warunki zagospodarowania terenu: 

1)  obowiązuje zachowanie pasów ochronnych zgodnie z rysunkiem planu; 

2)  tereny pasów ochronnych należy zagospodarować jako filary ochronne wyrobiska odkrywkowego; 

3)  na terenach pasów ochronnych: 

a) zakazuje się eksploatacji złoża kruszywa, 

b) zakazuje się lokalizowania obiektów kubaturowych, 

c) dopuszcza się składowanie mas ziemnych nadkładu; 

4)  zagospodarowanie i sposób użytkowania terenów pasów ochronnych nie może utrudniać eksploatacji 

wyrobiska odkrywkowego oraz użytkowania terenów chronionych; 

5)  nakazuje się prowadzenie eksploatacji odkrywkowej złoża kruszywa w sposób gwarantujący ochronę wód 

powierzchniowych i podziemnych przed zanieczyszczeniem oraz ochronę warstwy izolującej poziom 

wodonośny przed uszkodzeniem lub zniszczeniem; 

6)  zakazuje się sztucznego obniżania poziomu wód gruntowych przez odprowadzanie wody z wyrobiska 

odkrywkowego; 

7)  zakazuje się składowania jakichkolwiek odpadów w wyrobisku odkrywkowym za wyjątkiem naturalnych 

mas ziemnych nadkładu; 

8)  zakazuje się lokalizowania obiektów i urządzeń budowlanych niezwiązanych z eksploatacją złoża 

kruszywa naturalnego; 

8) nakazuje się składowanie mas ziemnych na zwałowiskach wewnętrznych i ich wykorzystanie do prac 

rekultywacyjnych 

9) obsługa komunikacyjna terenów: 

a) PE.1 – istniejącym zjazdem z drogi powiatowej nr 1343K Niwka-Bobrowniki Małe 

w miejscowości Niwka, na odcinku od drogi technologicznej do drogi wojewódzkiej nr 957, 

położonym poza granicami planu, oraz drogi wewnętrzne w ramach terenu, 

b) PE.2 – istniejącymi zjazdami z dróg gminnych KDL, KDD.1, KDD.2 poprzez istniejące drogi 

technologiczne i drogi wewnętrzne w ramach terenu. 

4.   Ustala się rolniczo - wodny kierunek rekultywacji terenu odkrywkowej eksploatacji złoża kruszywa. 

Nakazuje się prowadzenie sukcesywnej, w miarę postępu eksploatacji złoża, rekultywacji wyrobiska 

odkrywkowego z zagospodarowaniem gruntów stałych jako użytki zielone oraz jako zbiorniki wodne 

przeznaczone na cele gospodarki rybackiej. 

5.   Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wyznacza się tereny rolne, oznaczone na rysunku planu symbolami R.1, R.2 i R.3, z podstawowym 

przeznaczeniem pod użytki rolne. 

2.   W terenach wyznaczonych w ust. 1 poza podstawowym przeznaczeniem dopuszcza się: 

1) łąki i pastwiska; 

2) uprawy ogrodnicze; 

3) plantacje; 

4) sady produkcyjne; 

5) urządzenia służące regulacji i utrzymaniu wód; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 700



6) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

3.   W terenach wyznaczonych w ust. 1 obowiązuje zakaz realizacji budynków. 

4.   Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wyznacza się tereny leśne, oznaczone na rysunku planu symbolami ZL.1 i ZL.2 z podstawowym 

przeznaczeniem pod lasy. 

2. Pozostałe ogólne zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 8. 1 Wyznacza się tereny dróg publicznych klasy D (dojazdowej), oznaczone na rysunku planu 

symbolem KDD.1 i KDD.2 z podstawowym przeznaczeniem pod fragmenty gminnych dróg publicznych klasy 

D. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 zakazuje się: 

1) obsadzania zwartą zielenią o wysokości powyżej 70 cm terenów w odległości mniejszej niż 10 m od 

skrzyżowań; 

2) lokalizacji ogrodzeń; 

3) lokalizacji reklam. 

3. Szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 9. 1 Wyznacza się teren drogi publicznej klasy Z (zbiorczej), oznaczony na rysunku planu symbolem 

KDZ z podstawowym przeznaczeniem pod fragment powiatowej drogi publicznej klasy Z.. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 zakazuje się: 

1) obsadzania zwartą zielenią o wysokości powyżej 70 cm terenów w odległości mniejszej niż 10 m od 

skrzyżowań; 

2) lokalizacji ogrodzeń; 

3) lokalizacji reklam. 

3. Szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 10. 1 Wyznacza się teren drogi publicznej klasy L (lokalnej), oznaczony na rysunku planu symbolem 

KDL z podstawowym przeznaczeniem pod fragment gminnej drogi publicznej klasy L 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 zakazuje się: 

1) obsadzania zwartą zielenią o wysokości powyżej 70 cm terenów w odległości mniejszej niż 10 m od 

skrzyżowań; 

2) lokalizacji ogrodzeń; 

3) lokalizacji reklam. 

3. Szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 11. W obszarze objętym planem, do czasu zagospodarowania terenów zgodnie z ustaleniami planu, 

pozostawia się je w dotychczasowym użytkowaniu. 

§ 12. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której określa się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu, w wysokości 30%. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 700



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV/24/2015 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU GMINY 

WIERZCHOSŁAWICE W CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI RUDKA, MIKOŁAJOWICE, ŁĘTOWICE 

ORAZ BOGUMIŁOWICE DLA TERENU WYDOBYCIA KRUSZYWA 

 

Rysunek planu Nr 1 w skali 1:2000* 

 

Układ sekcji rysunku planu 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

 

 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 700



1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 700



2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 700



3. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 700



4. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 700



5. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 700



6. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 700



7. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 700



8. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 700



9. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 700



10. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 700



11. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 700



12. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 700



13. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 700



14. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 700



15. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 700



16. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 700



17. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 700



18. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 700



19. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 700



20. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 700



21. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 700



22. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 700



23. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 700



24. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 700



25. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 700



26. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 700



27. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 700



28. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 700



29. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 700



30. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 700



31. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 700



32. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 700



33. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 700



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU GMINY 

WIERZCHOSŁAWICE W CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI RUDKA, MIKOŁAJOWICE, ŁĘTOWICE 

ORAZ BOGUMIŁOWICE DLA TERENU WYDOBYCIA KRUSZYWA 

 

Rysunek planu Nr 2 w skali 1:2000* 

 

Układ sekcji rysunku planu 

 

 

 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 700



1. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 700



2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 700



3. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 700



4. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 700



5. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 700



6. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 700



7. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 700



8. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 700



9. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 700



10. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 700



11. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 700



12. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 700



13. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 700



14. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 700



15. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 700



16. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 700



17. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 700



18. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 700



19. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 700



20. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 700



21. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 700



22. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 700



23. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 700



24. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 700



25. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 700



26. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 700



27. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 700



28. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 700



29. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 700



30. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 700



31. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 700



32. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 700



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 700



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/24/2015 

Rady Gminy Wierzchosławice 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sprawie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

 Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity, Dz.U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) rozstrzyga się sposób realizacji zapisanych 

w niniejszym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminy Wierzchosławice 

w części miejscowości Rudka, Mikołajowice, Łętowice oraz Bogumiłowice dla terenu wydobycia kruszywa, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej (budowa infrastruktury technicznej, poszerzenia dróg 

publicznych, w tym wykupy pod drogi i ich realizacja), należących do zadań własnych gminy, oraz zasady 

finansowania wymienionych w planie inwestycji, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

1. Sfinansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych Gminy, 

zakłada się ze środków pochodzących z: 

· budżetu Gminy, 

· Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, 

· Unii Europejskiej, 

· Partnerstwa Prywatno – Publicznego, 

· Skarbu Państwa. 

2.   Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej prowadzona będzie przy uwzględnieniu 

zasady wspierania interesu publicznego, we współdziałaniu z innymi podmiotami publicznymi i prywatnymi 

działającymi i inwestującymi na terenie niniejszej częściowej zmiany planu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Jasiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 700


		2015-02-10T14:03:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




